
            
 

 Ministero delle infrastrutture e dei trasporti   

Direzione Generale Territoriale del Nord-Ovest 
Ufficio 1 - Motorizzazione Civile di Milano 

(Sezioni Coordinate di Pavia - Lodi ) 
 
 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA 
CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALL’ALBO NAZIONALE DEGLI 
AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN  
 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 



citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 

adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 

9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come 

modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori 

di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

CONSIDERATO che la perdita del requisito dell’iscrizione al registro imprese determina il venir 

meno in modo irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all’art. 3, lettera a), del 

Regolamento CE n.1071/2009, nonché la capacità giuridica di agire e la conseguente possibilità 

di esercitare l’attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi di fatto cessata integrando così 

l’ipotesi di cui all’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298; 

RILEVATO che, parimenti, lo stato di liquidazione dell’impresa, così come risultante dal 

Registro delle imprese, comporta di fatto la cessazione dell’attività d’impresa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298; 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 154180 del 29/06/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale, dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco risultassero cancellate/cessate dal Registro delle imprese 

o liquidate/in liquidazione, ai sensi dell’art. 20 L. 298/74 e dell’art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. 

mm. ii., veniva comunicato l’avvio del procedimento di revoca dell’autorizzazione all’esercizio 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


della professione (AEP) con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori ed eliminazione dell’iscrizione al REN; 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 154180 del 29/06/2023 non hanno presentato, entro il termine 

di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento;  

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it 

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada 

a carico delle imprese in elenco allegato, con decorrenza dalla data di ricevimento della 

presente e la contestuale cancellazione dall’Albo degli Autotrasportatori ed eliminazione 

dell’iscrizione al REN  

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Ovest, PEC  

dgt.nordovest@pec.mit.gov.it ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 

della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 

decreto legislativo n. 104/2010; 
 
Il presente provvedimento viene comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per 
l’Albo degli Autotrasportatori e alla Camera di Commercio Industria e Artigianato. 

 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 

nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 

cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 

Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 

periodo di giorni 15. 
 

        

           IL DIRETTORE 

        Dott. Francesco Greco 

 

 

 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.nordovest@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


 
 

 

 

Codice Univoco Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione AlboStato Impresa CCIAA

MI0850060S S A D A 4432470153 Cancellata

MI0850391P BENCINI LUIGI BNCLGU40P30E063U Cancellata

MI0851186X PEZZALI S.A.S. DI PEZZALI GIANCARLO E C. 3584670966 M0027620 PEZZALISAS@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0852351L CATTANEO GIAN LUIGI CTTGLG38M18L744S Cancellata

MI0853935X D'AMBROSIO ELIO DMBLEI53B19B492F M0027867 ATTIVA Cancellata

MI0854097U GAGNI DI SOLIMANDO G. & C. 2301310963 M0027883 ATTIVA Cancellata

MI0855431Y ROTA GIAN PIETRO RTOGPT52M24F205D M0027979 GIANPIETRO.ROTA@ILNOME.NET ATTIVA Cancellata

MI0857831T ELIA GIUSEPPE LEIGPP56A29C424M giuseppe.elia@legalmail.it Cancellata

MI0858627P COTRAGEMO COOPERATIVA TRASPORTI GENERI MONOPOLI4383380153 Cancellata

MI0858718S POLITO EGIDIO PLTGDE55B19G011P ATTIVA Cancellata

MI0859798U NORDESTRASPORTI DI SALA EZIO VLADIMIRO E SALA C. 3845270150 M0028243 F24.2015MONZA@PECFALLIMENTI.IT ATTIVA Cancellata

MI0860841L MOVICOOP SOC. COOP. A R.L. 1777950153 MOVICOOPSCARL@PEC.IT Cancellata

MI0862532U VITALI CARLO VTLCRL42P25B745O ATTIVA Cancellata

MI0864358X FABIANO EDOARDO FBNDRD58P15H264J M0028531 FABIANO151@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0864554C RIZZO GUIDO E C. S.A.S. DI RIZZO LUCIANO 6858850156 M0028540 RIZZOTRASPORTI@CNAMILANOPEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0866196Y GIULIO SALVATORE GLISVT46R10C351B ATTIVA Cancellata

MI0867010D BERTARELLI GIULIANO BRTGLN52E26A400B M0028721 AUTOTRASPORTIBERTARELLIGIULIANO@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0867071E DE SIMONE FRANCESCO DSMFNC62H16Z600F ATTIVA Cancellata

MI0867119B MATTAVELLI DANIELE MTTDNL56E02B729D M0028732 DANIMA56@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0867607M BONACCI GIAN FRANCO BNCGFR57H01E591N M0028770 ATTIVA Cancellata

MI0868327L PELLEGRINI ANTONIO PLLNTN52C08H926M ATTIVA Cancellata

MI0868383M BERGAMINI TIZIANO BRGTZN64H14E530Y ATTIVA Cancellata

MI0869053N NEBULONI ANGELO NBLNGL66P16F205X ANEBULONI@PEC.UNIONEARTIGIANI.IT Cancellata

MI0869290V BONTEMPELLI PIERGIORGIO BNTPGR53E25G428U M0028873 PIERGIORGIO.BONTEMPELLI@POSTECERT.IT ATTIVA Cancellata

MI0869900Z BOSSI & PICARDI DI PICARDI ENRICO 7503510153 M0028969 BOSSI-PICARDI@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0869928Q GIUSSANO SPURGHI DI ELLI ROBERTO & C. 9408540152 GIUSSANOSPURGHISNC@SICUREZZAPOSTALE.IT Cancellata

MI0870557R SCALAMANDRE' MARINO SCLMRN62L02A940Z M0029157 ATTIVA Cancellata

MI0870617M SARCINA ANGELO SRCNGL53B08B915O M0029173 ANGELO.SARCINA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0870870X EL.MA.TRASPORTI S.A.S.DI MONTAGNA VINCENZO E C. 2691240960 M0029250 EL.MA.TRASPORTISNC@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0871573E MANDARADONI FRANCESCO MNDFNC68T23F537T ATTIVA Cancellata

MI0871731C BONETTI FABRIZIO BNTFRZ68H25F205N FBAUTOTRASPORTI@PEC.IT Impresa cancellataCancellata

MI0872153A LA PLENA SANTO SALVATORE LPLSTS58E09E953F M0029512 LPSTRASPORTI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0872259U FALCONE ONOFRIO FLCNFR56B02F489J M0029533 AUTOTRASPORTIFALCONE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0872575H CREPALDI GELSOMINO CRPGSM42P16C967B ATTIVA Cancellata

MI0872775R F.D.R. DI SCIPIONE DALO' & C. 2499870968 M0029642 DALO@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0872869Q MANDUCA LINO MNDLNI65B17C707V M0029659 ATTIVA Cancellata

MI0873335H CARIONE NICOLA CRNNCL39A12F205N M0029742 CRNNCL39A12F205N@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Cancellata

MI0873862A CARBAJAL PAZ LUCERO ADA CRBLRD65A44Z611P M0029828 ATTIVA Cancellata

MI0873882X TURIELLO ROBERTO TRLRRT52S24F205K TURIELLO.ROBERTO@PEC.IT Cancellata

MI0874113U LUCCHESI GIORGIO GIOVANNI LCCGGG68M24I625Y M0029875 GIORGIOGIOVANNI.LUCCHESI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0874125Y CUBELLO FRANCESCO CBLFNC71R26C895T M0029877 CUBELLO.FRANCESCO@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0874613H ALTIERI VITANTONIO LTRVNT52D28A662E M0029980 ATTIVA Cancellata

MI0874749Z MILANOSERVICE 13028220153 M0029998 MAIL@PEC.MILANOSERVICE.COM ATTIVA Cancellata

MI0874802G MAMBRETTI SNC DI MAMBRETTI ROBERTO E MASSIMO 2224230967 MAMBRETTI.CORRIEREESPRESSO@REGISTERPEC.IT Cancellata

MI0874805B APELLE MICHELE NINO PLLMHL68T31F205R M0030007 apelle.michelenino@ticertifica.it ATTIVA Cancellata

MI0874863C L'APOLLO DI BERTUZZI DAVIDE & C. 11721640156 M0030010 LAPOLLOSNC@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0874885T BELMONTE CARMINE ALBERTO ETTORE BLMCMN68S17F205I ATTIVA Cancellata

MI0875101A MONTARREDI SAS DI DALZINI FABRIZIO & C. 2588720967 MONTARREDISNC@PEC.IT Cancellata

MI0875241M VENA GIACINTO SALVATORE VNEGNT56A02A801R M0030081 AUTOTRASPORTIVENA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata



 
 

 

MI0875264L TEKESTE BERHE BERHANE TKSBHN42M23Z368G TEKESTEBERHE@CGN.LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0875371P ESPOSITO SALVATORE SPSSVT73M19F839M M0030106 ESPOSITO.SALVATORE@LAMIAPEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0875462B PAVIANI MAURO PVNMRA72D06I441W M0030129 ATTIVA Cancellata

MI0875477A FUSILLO VITO FSLVTI60P02I954O VITOFUSILLO@PEC.IT Cancellata

MI0875501B SPASIC SNEZANA SPSSZN59S47Z118L M0030140 ATTIVA Cancellata

MI0875536V COOPERATIVA TRASPORTI EUROPA C.T.E. SOCIETA' COOPERATIVA S.R.L.12838460157 CTECOOPER@PEC.IT Cancellata

MI0875767L LA CORTESE SERVIZI ECOLOGICI 12821620155 M0030173 LACORTESE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0875806D BERNARDELLI MASSIMO BRNMSM60P23F205T ATTIVA Cancellata

MI0875928E CERNAT CORNEL CRNCNL63P13Z129W CORNELCERNAT@TICERTIFICA.IT Cancellata

MI0876043B NIKOLOV MARJAN NKLMJN71D18Z148R M0030201 NIKOLOV.CMM@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0876045D SCICLI TOMMASO GIUSEPPE SCCTMS57T03B427O SCICLITOMMASO@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0876156H CASIRAGHI FABIO CSRFBA67R24F205W M0030213 FABIO.CASIRAGHI@PEC.CGN.IT ATTIVA Cancellata

MI0876911W GUARINO FRANCESCO GRNFNC75C20F704K FRANCESCOGUARINO75@PEC.IT Cancellata

MI0876913Y WAHBA SAMIR ADWARD WHBSRD48P23Z336H M0030315 SAMIRTRANSLINE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0877045E COLOMBO REMO CLMRME66S17M052R REMOTRASPORTI@PEC.IT Cancellata

MI0877238L MANDANICI GIUSEPPE MNDGPP72L21E591J M0030357 MANDANICIGIUSEPPE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0877258Y IACOVELLI NAZZARO CVLNZR59H02B357B IACOVELLI.NAZZARO@PEC.IT Cancellata

MI0877334C BECCARI EMANUELE BCCMNL79B22D286K M0030374 LELEAUTOTRASPORTI@PEC.NET ATTIVA Cancellata

MI0877689R TAMAYO BERNALES ROBERTO TMYRRT68C16Z611X M0030428 ATTIVA Cancellata

MI0877729Q SAID ABRAHIM ALI NEHMATT SDBNMT57D64Z336B M0030437 ATTIVA Cancellata

MI0877825Z SESINI PIERCARLO SSNPCR43D03F205G M0030462 ATTIVA Cancellata

MI0878063R FREE 2959510963 FREEAUTOTRASPORTI@ARUBAPEC.IT Cancellata

MI0878224P CAPITELLI SERGIO CPTSRG62M15B042W M0030537 CAPITELLISERGIO@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0878250D RAGONE VINCENZO RGNVCN46D23D547L VINCENZO.RAGONE46@PEC.LIBERO.IT Cancellata

MI0878340F PARISI MAURO ALFONSO PRSMLF75D20I690O ATTIVA Cancellata

MI0878377Y FORMICA BERARDINO FRMBRD65T04F693J M0030581 ATTIVA Cancellata

MI0878484D FLORIANI 2924070960 M0030598 C.POPONCINI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0878488R CRISCIONE MAURO CRSMRA68D03F205K CRISCIONEMAURO@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0878620Y RS ECOLOGIA 4802640153 M0030630 SANTAMBROGIOROBERTO@ARUBAPEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0878720U SOLDI 2935160966 SOLDISRL@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0878758E SALINES MASSIMO SLNMSM70D06H892G ATTIVA Cancellata

MI0878806Q GLOBAL SERVICE 3051240962 M0030664 ATTIVA Cancellata

MI0879064K GRICINI STEFANO GRCSFN72A19I625F M0030713 GRICINISTEFANO@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0879117D ROMERO TINEO PEDRO WALTER RMRPRW65T25Z611H ATTIVA Cancellata

MI0879338S CARRERA YANEZ ESTUARDO CRRSRD77E09Z605K M0030768 CARRERAYANEZ@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0879544R BUCCI WORLDWIDE 12251380155 M0030808 ATTIVA Cancellata

MI0879580J BIANCHI IVANO BNCVNI68A16F704I Cancellata

MI0879614P LORUSSO VINCENZO LRSVCN66M08F205X LORUSSO.ENZO@POSTECERT.IT Impresa cancellataCancellata

MI0879642T FRACCOLA ROBERTO FRCRRT67C29A940Z FRACCOLAROBERTO@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0879728Z DONATELLO ANTONIO DNTNTN76C28A940T ATTIVA Cancellata

MI0879824A ZAKI ABDELJALIL ZKABLJ69A28Z330A ATTIVA Cancellata

MI0879887A FIORIN MASSIMO FRNMSM64B23C566U M0030875 ATTIVA Cancellata

MI0879916E ASSP 2588280965 ATTIVA Cancellata

MI0879955M MONTESANO PATRIZIA MNTPRZ66H63F205L ATTIVA Cancellata

MI0880018B SPINAZZI MARCO SPNMRC71T30F205Y SPINAZZIMARCO@PEC.IT Cancellata

MI0880066B GIUBILO DEBORAH GBLDRH83L52F205T ATTIVA Cancellata

MI0880075C LIPARI MARIA LPRMRA62P41F205Q M0030921 LIPARI.MARIA@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0880076D AZANERO ENRIQUEZ MANUEL FERNANDO ZNRMLF72A22Z611D AZANEROENRIQUEZ@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0880102D RISCO MATOS RAFAEL MARIO RSCRLM68S14Z611U Cancellata

MI0880131Z MORI BRITO RENNY SANTIAGO MRBRNY83T31Z611U ATTIVA Cancellata



 

MI0880140N DANY TRASPORTI 3067150965 M0030936 DANYTRASPORTI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0880149K CATUCCI LUCA CTCLCU68R05F205C M0030941 LUCACATUCCI58@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0880291A JMARI AHMED JMRHMD66T22Z330R Cancellata

MI0880490E LAGO MALDONADO SHIRLEY PAOLA LGMSRL76T44Z605L ATTIVA Cancellata

MI0880681H ORNATI IVAN RNTVNI70C15F205N ATTIVA Cancellata

MI0880704Q TORRES ACARO ENID CARMITA TRRNCR67B42Z605C M0031085 ATTIVA Cancellata

MI0880733C TAMARI 2808980961 M0031090 TAMARI@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0880802B GANGI BIAGIO GNGBGI66B20B202Y ATTIVA Cancellata

MI0880855F ALVARADO CARRION JORGE ENRIQUE LVRJGN71D02Z605X ATTIVA Cancellata

MI0880881S NUOVA DISIS 2103100968 M0031128 NUOVADISIS@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0880905A ARLACON PAREJA RUFINO ALFONSO LRCRNL63H14Z611E ATTIVA Cancellata

MI0880933V PADILLA ZEVALLOS ELISEO PDLLSE61H14Z611R ATTIVA Cancellata

MI0880987U CRESPI GIORGIO CRSGRG78P06I819Q ATTIVA Cancellata

MI0880993S EUROPA TRASPORTI E SCAVI 13338060158 ATTIVA Cancellata

MI0881055V CLEMENTE MARCO PIETRO CLMMCP68D20I441Q M0031179 GLOBAL-ASSEMBLING@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0881057X GIUSTINO MARIA ROSARIA GSTMRS67R58F205G M0031180 ATTIVA Cancellata

MI0881066Y CHOURGA CHARKAOUI CHRCRK74A01Z330U ATTIVA Cancellata

MI0881067Z VISMARA MARINA MARIA VSMMNM60L56E591Z M0031183 VISMARA.MARINAMARIA@TICERTIFICA.IT ATTIVA Cancellata

MI0881082R IACOVACCI RAFFAELE CVCRFL80T03C352B ATTIVA Cancellata

MI0881084K VIOLA LUIGI VLILGU80A24C816Y ATTIVA Cancellata

MI0881092K MONTEMURRO CIRO MNTCRI64S03F839T ATTIVA Cancellata

MI0881119S WARNAKULASURIYA RANJAN ANURA PEIRISWRNRJN69T18Z209L ATTIVA Cancellata

MI0881120X GABUCCI IVAN GBCVVN62P17F205W ATTIVA Cancellata

MI0881127J D'URSI SIMONE DRSSMN73R07F205X ATTIVA Cancellata

MI0881134R SALMASO MARCO ERNESTO SLMMCR68H06F205X ATTIVA Cancellata

MI0881150D WILSON CICI ADJETE KAFUI WLSCDJ77D02Z351G ATTIVA Cancellata

MI0881159A BIZZARRI FRANCESCO BZZFNC73A09F205K BIZZARRIFRANCESCO@ARUBAPEC.IT Cancellata

MI0881182J SORRENTINO PASQUALE SRRPQL51T09C361D M0031204 PASQUALESORRENTINOTRASPORTI@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0881375A DIBENEDETTO DANIELE DBNDNL73R12F704X ATTIVA Cancellata

MI0881721V ZUCCHETTI ALBERTO CARLO ZCCLRT69E12F205A ALBERTO.ZUCCHETTI@PEC.IT Cancellata

MI0881954X REGDAL MONCEF RGDMCF56H19Z352N REGDAL.MONCEF@PEC.IT Cancellata

MI0882292Z CHANNOUFI JAMEL CHNJML70R24Z352S M0069093 SIRITRANSDITTAINDIVIDUALE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0882403Z SPINELLI GIULIANO SPNGLN65H27F704B M0076499 GIULIANOROBIN@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0882458F BRIOSCHI MASSIMILIANO BRSMSM74P10F704S AUTOTRASPORTI.BM@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0882494L NEBBIOSO SALVATORE NBBSVT61M29D122F NEBBIOSOSALVATORE@PEC.IT Cancellata

MI0882578F VEZZOLAMBIENTE 3389610969 M0070214 ATTIVA Cancellata

MI0882742B MENSAH POBISON MARMAH MNSPSN66T02Z318T M0070645 ATTIVA Cancellata

MI0882760R SANCHEZ SUAREZ GALO LIZANDRO SNCGLZ73C09Z605I M0070651 ATTIVA Cancellata

MI0882819Z ELEZI ALTIN LZELTN78T12Z100R M0070850 ELEZIALTIN@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0882828S PLUA MARCILLO CESAR MANUEL PLMCRM57E02Z605L Cancellata

MI0882848E B.Q.R. 3606690968 ATTIVA Cancellata

MI0882851Z CARROCCIA VINCENZO CRRVCN99C23I058H M0071005 ATTIVA Cancellata

MI0883072Y LUJAN ECHEGARAY ALBERTO VIDAL LJNLRT55R02Z611N M0071867 LUJAN.ALBERTO@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0883152V OPRESCU PETRU PRSPTR64D15Z129K M0072110 ATTIVA Cancellata

MI0883182L IONESCU DANIEL CRISTIAN NSCDLC76D06Z129P M0072208 ATTIVA Cancellata

MI0883233W VAGHI IGOR VGHGRI78R10E063E M0072339 VGHGRI78R10E063E@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Cancellata

MI0883360R NAJI MUSTAPHA NJAMTP61C06Z330N Cancellata

MI0883377E SANGALLI SPURGHI 4408210963 M0073006 SANGALLISPURGHI@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0883430Y OLIVERI LUCA LVRLCU63P29B729Y OLIVERI.LUCA@PEC.IT Cancellata

MI0883509C ZEVALLOS HUANCA LUISA ZVLLSU60M65Z611C M0073582 ATTIVA Cancellata



 

MI0883509C ZEVALLOS HUANCA LUISA ZVLLSU60M65Z611C M0073582 ATTIVA Cancellata

MI0883519V DE NIGRIS FRANCO GIANLUCA DNGFNC68M21F205Y M0073771 TRASPORTIDENIGRISFRANCOGIANLUCA@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0883649P GLATZ WANDERSON GERALDO GLTWDR76C06Z602S M0074176 ATTIVA Cancellata

MI0883695W ALIAGA CABRERA CESAR JESUS LGCCRJ73P08Z611N M0066067 ATTIVA Cancellata

MI0883698H APOLO MORALES TITO VIDAL PLMTVD75P22Z605T M0066069 APOLO.MORALES@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0883801Z MEDINA MENDIVIL MARITZA ISABEL MDNMTZ74C45Z611U M0074654 ATTIVA Cancellata

MI0883815N ENCARNACION VALVERDE RICARDO RAFAELNCRRRD74M06Z605J M0074961 ATTIVA Cancellata

MI0883820X MOSA AGUILERA FELIX MSGFLX66E02Z601C M0074971 ATTIVA Cancellata

MI0883905Z BUGGIO PAOLO BGGPLA77A12I625F ATTIVA Cancellata

MI0883947S SILIGATO ANTONINO LEONARDO SLGNNN62R28F368L M0075576 ATTIVA Cancellata

MI0883961Y ZAVALA HUARANGA BORIS ZVLBRS74A10Z611K M0075583 ATTIVA Cancellata

MI0884028V CRITELLI ROSARIO CRTRSR67E02I745E Cancellata

MI0884051U MOCCALDI GELSOMINO MCCGSM76T15F912I M0075999 ATTIVA Cancellata

MI0884073S CATTANEO GIUSEPPE CTTGPP66P16C566I CATTANEOGIUSEPPE@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0884102V AIMERI AMBIENTE 991830084 AS2.2021MILANO@PECAMMINISTRAZIONESTRAORDINARIA.IT Cancellata

MI0884170C ARZENTON MARCO RZNMRC73L27F394S M0076381 ATTIVA Cancellata

MI0884386Z TRIULZI CARLO TRLCRL58R27F205X TRIULZI.CARLO@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0884414M CEM AMBIENTE 3965170156 M0077437 PROTOCOLLO@PEC.CEMAMBIENTE.IT ATTIVA Cancellata

MI0884477U A.B.A. 4890090964 CESARESALA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0884513Q M.C.T. MASCOLO CARGO TRANSPORT 4533920965 M0078409 MCTMASCOLO@LAMIAPEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0884531J CAVALIERI FAZIO CVLFZA66T06I625Q M0078559 CAVALIERI.FAZIO@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0884550H VAREDESE TRASPORTI 4344770963 VAREDESETRASPORTI@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0884610D MOVING SOC. COOP. 4563010968 Cancellata

MI0884637U F. & F. DI FABIANO VINCENZO & C. 2964430967 FFTRASPORTI@FLEXIPEC.IT Cancellata

MI0884666H EDIL S.G.A. DI INCARBONE ALBERTO 5291870961 M0079585 EDILSGASAS@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0884803U YES S.R.L. INTERNATIONAL EXPRESS SERVICE 3070200963 YES-ITALY@PEC.IT Cancellata

MI0884854W WORK SERVICE POINT 4929240960 ATTIVA Cancellata

MI0884859B FRATELLI CAZZANIGA AUTOTRASPORTI S.A.S. DI CAZZANIGA GIUSEPPE & C.5592540966 CAZZANIGA.TRASPORTI@PEC.IT Cancellata

MI0884893N PALEARI DAVIDE PLRDVD76T18B729G Non necessario PALEARIDAVIDE@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0884905S TRASLOCHI BUONGIORNO S.A.S. DI VALENTE ANTONINO & C.5650660961 TRASLOCHIBUONGIORNO@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0885067V VATALARO LUIGI VTLLGU43A10F888P M0084274 amministrazione@pec.impresaluivat.it ATTIVA Cancellata

MI0885147S VINCI VITO VNCVTI69L14F065E VINCIVITO@ARUBAPEC.IT Impresa cancellataCancellata

MI0885162Z LAVIOLA ANTONIO LVLNTN63H11I690I Non necessario ATTIVA Cancellata

MI0885301D CONVEY ITALIA SOCIETA' COOPERATIVA 6122140962 M0086786 ATTIVA Cancellata

MI0885482K WAGNER RENATO WGNRNT67S23Z602K Non necessario ATTIVA Cancellata

MI0885510S CANTONE GUIDO CNTGDU40R24F839L ATTIVA Cancellata

MI0885751F PALLET EXPRESS 6704110961 M0092936 PALLETEXPRESS@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0885860H ROSSI ALESSANDRO RSSLSN72E03F205C M0094842 ALESSANDROROSSI72@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0885925N I.MA.F. 1311490120 M0096590 I.MA.F@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0885942X SANATRANS SAS DI TOMASTO HUAMANI SANTIAGO & C. 7121080969 M0096552 SANATRANSSAS@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0886139T REAL TRANSPORT 4958300966 REALTRANSPORT@PEC.IT Impresa cancellataCancellata

MI0886206F C.B.L. TRASPORTI E SERVIZI 7602120961 CBLCOOP@SICUREZZAPOSTALE.IT Cancellata

MI0886258J ALEMA MOVING SERVICE 7433230963 M0103724 ALEMAMOVINGSERVICESRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0886375F S.D. S.R.L. - SERVIZI DISTRIBUZIONE G.D.O. 7778340963 M0115874 SDSRL@ARUBAPEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0886405X GRIGUOLO CLAUDIO GRGCLD76C03F205K M0102196 GRIGUOLOC@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0886462X AIR & SEA SOCIETA' COOPERATIVA 7786930961 AIRESEA.COOP@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0886468D AUTOTRASPORTI BELLANOVA S.N.C. DI BELLANOVA NICOLA & FIGLIO6777760965 M0105132 AUTOTRASPORTIBELLANOVA@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0886470B COOP. SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 6918990968 COOP.SERVICE.ARL@PEC.IT Cancellata

MI0886485P AUTOTRASPORTI GIARDIELLO 7784090966 M0104060 AUTOTRASPORTI.GIARDIELLOSRL@LEGALMAIL.IT SOSPESA Cancellata

MI0886500A OFFICINE AMBIENTALI 5233660967 Cancellata

MI0886527Q DBM TRASPORTI E LOGISTICA 1588830339 M0104800 ATTIVA Cancellata



 

MI0886535Q PHARMAVECTOR S.R.L. 2057480515 Non necessario PHARMAVECTOR@PECIMPRESE.IT ATTIVA Cancellata

MI0886540H SPRINT LOGISTIC 3263530168 M0104053 SPRINTLOGISTIC@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0886617S JET SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 2921870966 COOPJETSERVICE@PEC.IT Cancellata

MI0886790C TEC S.N.C. DI MATTEO E LAURA CATTANEO 6946080964 M0110900 TECSNC1@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0886832J BRIGHT IMAGE S.R.L. 6285510969 M0110939 BRIGHTIMAGE@PEC.IT SOSPESA Cancellata

MI0886854Y BLG LOGISTICS SOLUTIONS ITALIA 4962980969 M0110640 BLGLOGISTICSITALIA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0886982R COMPANY SERVICE EXPO SOCIETA' COOPERATIVA 8461730965 C.S.E.COOP@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887008D TRAVEL TRASPORTI 8519780962 M0112647 TRAVELTRASPORTISRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0887059F MDL-MILANO DISTRIBUZIONE LOG.SOC.CONS.A RESPONSABILITA' LIMITATA8500210961 MDL-PEC@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887119Y ZAFFIRO SERVICE SOC. COOP. 8618700960 ZAFFIROSERVICESOCCOOP@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887120V HYDRA LOG SERVICE SOC. COOP. 8563840969 HYDRALOGSERVICE@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887124M ORION LOGISTIC SOC. COOP. 8285390962 ORIONLOGISTIC@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887156V MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA8759100962 MULTISERVICESCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0887192J GOLD SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 8792750963 GOLDSERVICESCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0887200N MASTRAPASQUA PANTALEO MSTPTL85B22F205O M0123273 PANTALEOMASTRAPASQUA@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0887213W ECOCARNI 8408020967 M0115625 ECOCARNISRLS@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0887386U MINERVA LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA 8942190961 MINERVALOGISTICA@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887430U MISSAOUI TAREK MSSTRK79S02Z352O M0135899 ATTIVA Cancellata

MI0887544S FABER 3509730366 M0121033 ATTIVA Cancellata

MI0887548E CFT - LAVORI SPECIALI 2472010020 M0119663 LAVORISPECIALI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0887550C DC INTERNATIONAL ITALIA SOCIETA' COOPERATIVA A RESP. LIMITATA8955080968 ANTARESSERVICESCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0887570G CONFEMAG 1674490709 M0119724 CONFEMAGSRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0887838Z ROBBIATI TRASPORTI 4068620162 M0122254 ATTIVA Cancellata

MI0887916P GLOBAL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 8826160965 GLOBALSERVICECOOP1@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887930Z NEW GROUP SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA9522440966 NEWGROUPSCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0887988Y LIBER SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 9487840960 LIBERSERVICESOCCOOP@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0887989Z BEST WORK LOGISTIC SOCIETA' COOPERATIVA 9664570968 BESTWORKLOGISTIC@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0888038B ROL LOGISTICS 3704900160 M0124522 ROLSRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0888061A LA NUOVA TRE STELLE - SOCIETA' COOPERATIVA 3212470151 LANUOVATRESTELLE@AZIENDAPEC.IT Cancellata

MI0888148N CUEVAS TITO MIGUEL CVSMGL82E31Z611U M0126333 CUEVASTITOMIGUEL@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0888165F ONE SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA9784030968 ONESERVICESCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0888166G COSMO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA9786470964 COSMOSERVICESCARL@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0888170Q JDC TRASPORTI 9873160965 M0126476 JDCTRASPORTISRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0888308X MASTER SOCIETA' COOPERATIVA 10035940963 MASTER.COOP@PEC.IT Impresa cancellataCancellata

MI0888343R SERENITY SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 9930020962 SERENITY.COOPERATIVA@PEC.IT Liquidata

MI0888354L LOMBARDA LOGISTICA SOC. COOP. 8761540965 LOMBARDALOGISTICA@LAMIAPEC.IT Liquidata

MI0888365P P.T. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA10053780960 PTSRLS.AUTOTRASPORTI@PEC.IT Cancellata

MI0888394D DEK SOCIETA' COOPERATIVA 7586570967 DEKSCARL@PECM.IT Cancellata

MI0888444F DE FAVERI GIULIANO DFVGLN80M26F205S DEFAVERIGRUSERVICE@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0888487T LOGISTICA & AUTOTRASPORTI TP - SOCIETA' A RESP. LIMITATA SEMPLIF.9996050960 M0131121 LOGISTICAETRASPORTISRLS@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0888495T GREEN TRASPORTI 10147020969 M0129838 GREENTRASP@PEC.IT SOSPESA Liquidata

MI0888498E SI.TRA.SPED. SOCIETA' COOPERATIVA 10224260967 sitraspedcooperativa@legalmail.it Cancellata

MI0888559J CONSORZIO TRASPORTI PI.ESSE 8656810960 CONSORZIOTRASPORTI_PI.ESSE@LEGALMAIL.IT Cancellata

MI0888630M CENTAURO SOCIETA' COOPERATIVA 10386770969 CENTAURO.SC@PEC.IT Cancellata

MI0888680Q CONSORZIO OVERSIN&RCO - SOCIETA' COOPERATIVA 5814430962 OVERSINERCO@PEC.OVERSINERCO.IT Cancellata

MI0888704L PPB SERVIZI & TRASPORTI 3821970161 M0131769 PPB.TRASPORTI@PEC.IT ATTIVA Liquidata

MI0888705M NEW TRASCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 10102570966 NEWTRASCOOP@LEGALMAIL.IT Impresa cancellataCancellata

MI0888788Q PROWORK SOCIETA' COOPERATIVA 6957150961 PROWORK@PEC.IT Liquidata

MI0888804H FGS SOCIETA' COOPERATIVA 10577680969 fgscooperativa@pec.it Cancellata

MI0888894T ROAD EXPRESS SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 10544640963 roadexpresscoop@legalmail.it Cancellata



 
 

 

 

 

 

MI0888905E JB 10500590962 M0135040 JB-SRL@PEC.JB-SRL.EU ATTIVA Liquidata

MI0888907G LODI SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 10629090969 lodi.servicecoop@pec.it Cancellata

MI0888961D MST SOCIETA' COOPERATIVA 10202540968 MST.COOP@PEC.IT Cancellata

MI0888989A LA PERLA SOCIETA' COOPERATIVA 3666950989 Cancellata

MI0889019H GRAPPA LUCA GRPLCU74E11A940Y Non necessario GRAPPALUCA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0889087W OLIVARES ENCISO VICENTE LVRVNT77D28Z611E ENCISO@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0889149Q ALPHA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 10539780964 ALPHASERVICE.SOCCOOP@LAMIAPEC.IT Cancellata

MI0889158R SEDDIK HOSAM ASHRAF GHIT SDDHMS95C08Z336J M0137363 AGENZIAARENA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0889163E LOGISTICA PIU' 9390930965 M0138321 NETMIACADEMY@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata

MI0889315E SECK GHANA NDOYE SCKGNN74H20Z343J GNSAUTOTRASPORTI@PEC.IT Cancellata

MI0889361L COSEFA SOCIETA' COOPERATIVA 2583960188 COOP-COSEFA@PEC.IT Cancellata

MI0889471B EVOLOGISTIC SOCIETA' COOPERATIVA 11224790961 EVOLOGISTIC@OBIETTIVOPEC.COM Cancellata

MI0889500M GLOBAL SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA11467130966 GLOBAL.SERVICE.SRLS@PEC.CLOUD ATTIVA Cancellata

MI0889501A RB ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA11466040968 RBITALIA@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0889553D RADICE FABIO RDCFBA68P14I625R M0143788 RADICETRASPORTI@PEC.IT ATTIVA Cancellata

MI0889558J DELIVERY NOW 11450250961 M0142783 DELIVERYNOWSRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata


		2023-10-09T14:47:38+0200
	Francesco Greco


		2023-10-10T10:43:39+0200
	Milano
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.DGTNO.REGISTRO UFFICIALE.U.0229152.10-10-2023




